روزنامه سیاسی، اقتصادي، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدي رحمانیان
نشانی: میدان فاطمى، خیابان بهرام مصیرى، پلاك 22 تلفن: 54 و 88936270 نمابر: 88925467

تلفن آگهی ها: 86036119 تلفن امور آگهى هاى شهرستان ها: 7-44019805 تلفن امور مشترکین: 88903548
توزیع: شرکت پیام رسان سبز تلفن: 66287344 چاپ: صمیم تلفن: 44533725

یکشنبه 9 بهمن 1401 7 رجب 1444 29 ژانویه 2023 سال بیستم شماره 4484 12 صفحه
اذان ظهرتهران 12:17 اذان مغرب 17:47
اذان صبح فردا 5:40 طلوع آفتاب 7:06

پس از ۸ سال زاهدان سفیدپوش شد و مردم خوشحال را به خیابان ها و اطراف شهر کشاند.
عکس: محمد میربزرگ، میزان

تاریخ خوانى